
 
UCHWAŁA Nr 59.2019 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 21 maja 2019 r. 

 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. Jana Brzechwy w Giżycku 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit a w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Odwołuje się, z dniem 31 lipca 2019 roku, Panią Katarzynę Rzeczycką 
ze stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Jana 
Brzechwy w Giżycku w związku ze złożoną w dniu 12 kwietnia 2019 r. rezygnacją 
z zajmowanego stanowiska. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 

 
 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


